
Škola hrou 
 
 
Naše škola podala žádost o poskytnutí dotace v rámci OPJAK 
registrační číslo: CZ.02.02.XX/00/22_002/0001137, pro období 
trvání projektu – 1.9.2022 – 31.8.2025. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mateřská škola 
 
 
 
 
 

V rámci projektu Škola hrou bude v mateřské škole školní 
asistent, který poskytne podporu dětem ohroženým školním 
neúspěchem.  
V rámci inovativního vzdělávání dětí, budou mít předškoláci 
jednou týdně zařazenou robotiku a programování. Poslední 
aktivitou v mateřské škole je vzdělávání pedagogů. 
 
 
 
 

 
 

 



Základní škola 
 
 

V základní škole jsme rovněž požádali o školního asistenta, který 
poskytne podporu žákům ohroženým školním neúspěchem.  
V rámci inovativního vzdělávání proběhne projektová výuka i 
tandemová výuka. 
I učitelé základní školy se budou v rámci projektu vzdělávat.  
S problémem Kam po škole?, bude radit žákům kariérový 
poradce 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Školní družina 
 
 

V letošním školním roce se po odmlce do projektu vrátila školní 
družina, která bude mít v rámci inovativního vzdělávání 
projektové dny.  
V rámci propojení základní školy a školní družiny jsme zvolili 
spolupráci pracovníků učitel – vychovatelka.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


